
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 25-034
AN04120250715624

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L. 452-35,
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion,

Considérant les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A,
B et C, communiquées au Centre de Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et
les établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés,
conformément aux articles L.313-4 et L. 452-36 du code général de la fonction
publique,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C annulées
pour la période du 17 avril au 15 juillet 2025 sont arrêtées conformément au
document ci-annexé qui comporte 29 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 15
juillet 2025

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTETE
Pour le Président et par délégation la
Directrice Générale des services

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 Rue Franciade 41260 La Chaussée-Saint-Victor - Tél : 02.54.56.28.50. Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V041201200193972001 Adjoint
administratif

Responsable
administratif

polyvalent (h/f)

Annulation
du

recrutement
22h00 MAREUIL-SUR-CHER 41110

MAREUIL-SUR-CHER
01/01/
2020 04120201231292

V041230601059657001 Attaché Chargé de mission
PAT

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SYNDICAT MIXTE DU PAYS

VENDOMOIS 41100 VENDOME
01/08/
2023 04120230606421

V041240618001566001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CC DES COLLINES DU PERCHE

41170 MONDOUBLEAU
02/09/
2024 04120240628529 Crèche la Souricette

V041240712000916001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Psychologue hors-
classe

Directeur.rice de
crèche

Mise en
attente ou
report sans

date
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL CEDEX 30/09/

2024 04120240715831 Affaires Educatives

V041240807001150001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Chargée de gestion
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/10/
2024 04120240819346

Service Sécurité
Gestion et Entretien/

Pôle sécurité et gestion

V041240809000618001 Attaché
Chargé de mission
fonds européens

Leader

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SYNDICAT MIXTE DU PAYS

VENDOMOIS 41100 VENDOME
01/10/
2024 04120240819346

V041240827000985001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur Social -
Assistant de service

social

Annulation
du

recrutement
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/12/
2024 04120240830539

Service protection de
l'enfance et de la famille

- Territoire Nord

V041241126001150001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil de
l'Agence Postale

Communale

Mise en
attente ou
report sans

date
17h30 CHAILLES 41120 CHAILLES 15/04/

2025 04120241129991 Administratif

V041241129000913001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Responsable finances
et ressources

humaines

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 SAINT-CLAUDE-DE-DIRAY 41350

Saint-claude-de-diray
15/01/
2025 04120241206150

V041241206000789001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00 MUIDES-SUR-LOIRE 41500 MUIDES-

SUR-LOIRE
01/02/
2025 04120241206150 ADMINISTRATIVE

Arrêté d'annulation n° 25-034

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V041241218000020001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00 CC DES COLLINES DU PERCHE

41170 MONDOUBLEAU
18/03/
2025 04120241231500 Crèche la Souricette

V041250115001005001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Chargé d'entretien et
de restauration

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/03/
2025 04120250131995

Collège Joseph
Crocheton, Veuzain sur

Loire

V041250206000256001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Animateur
Animateur principal
de 1ère classe

Animateur EHPAD
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CCAS DE VENDOME 41106 Vendome 01/03/

2025 04120250214237

V041250210000881001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

responsable des
systèmes

d'information

Annulation
du

recrutement
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL CEDEX 15/02/

2025 04120250214237 Ressources et services
supports

V041250214000144001
Attaché hors classe
Attaché
Attaché principal

Chargé de gestion -
gestionnaire
d'assurances

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
14/04/
2025 04120250214237

Mission assurances -
Direction de l'assemblée

et des affaires
juridiques

V041250214001248001
Agent social
principal de 1ère
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 CC DES COLLINES DU PERCHE

41170 MONDOUBLEAU
01/06/
2025 04120250217286 Crèche

V041250303001337001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

Assistant(e)
Urbanisme et Foncier

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL CEDEX 01/05/

2025 04120250314685

V041250317001267001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 VILLERMAIN 41240 VILLERMAIN 01/05/

2025 04120250331950 Technique

V041250318000103001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe
d'exploitation

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/06/
2025 04120250331950 Centre d'exploitation de

Beauce La Romaine

V041250321000319001 Chef de service de
police municipale Policier municipal (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 VILLEBAROU 41000 VILLEBAROU 01/05/

2025 04120250331950

V041250328000603001 Adjoint
administratif Conseiller numérique Suppression

du poste 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

01/05/
2025 04120250331950

Direction adjointe
développement et

accompagnement des
usages

Arrêté d'annulation n° 25-034

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V041250416000326001
Attaché
Attaché principal
Conseiller socio-
éducatif

Chef de service
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/07/
2025 04120250416244

Service prévention,
santé et PMI - Territoire

Nord

V041250423000459001

Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Agent de maîtrise

Second(e) de cuisine
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU

LOIR-ET-CHER 41000 Blois
01/07/
2025 04120250430447 Collège Louis Pasteur,

Morée

V041250430000376001 Rédacteur Gestionnaire carrières
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FONCTION PUBLIQUE DE LOIR-ET-
CHER 41260 CHAUSSEE SAINT
VICTOR (LA)

01/09/
2025 04120250430447

Pôle conseil et
accompagnement

statutaire

V041250507000363001 Emploi contractuel
de cat. C

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAREUIL-SUR-CHER 41110

MAREUIL-SUR-CHER
11/08/
2025 04120250515671 Tourisme

V041250520001571001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent Chargé de la
propreté des locaux

Erreur
matérielle
(doublon)

08h00 TOUR-EN-SOLOGNE 41250 TOUR-EN-
SOLOGNE

15/07/
2025 04120250528890 Technique

V041250522001262001 Adjoint technique AGENT
D'EXPLOITATION

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SMICTOM DE SOLOGNE 41600
NOUAN-LE-FUZELIER

20/08/
2025 04120250528890 DECHETERIES

V041250527000105001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Mise en
attente ou
report sans

date
17h30 THOURY 41220 THOURY 01/07/

2025 04120250528890 Technique

V041250604000762001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 VILLEBAROU 41000 VILLEBAROU 05/07/

2025 04120250616159

Arrêté d'annulation n° 25-034

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° 25-034
	AN04120250715624
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



